Aus RathsA. zu Rerul, Orig., Pap., mit Spuren des briefl. Secret. Das Datum ergibt sich aus n. 742.

Circumspectis viris et discretis, proconsulibus et consulibus civitatis Revaliensis, amicis nostris sinceris, detur hec.

Magnus, Dei gracia episcopus Aboensis.

Amicabili et sincera in Domino salute premissa. Circumspectionibus vestris tenore presentium intimamus, quod Gerwinus Rodhe pie memorie, condam civis Aboensis, Revalie, ut forsau notis, oriundus, in obitu suo superstitem reliquit heredem, filium videlicet summ. Andream nomine, jam forsau viginti annos etatis habentem, quem quidam Tidericus de Heyden, proconsul civitatis Aboensis, et alii, anno preterito sanum et incolumentum Flandrie perhibent se vidisse. Porro cum mater dicti Gerwini dicatur nunc Revalie viam universe carnis ingressa, evidens arbitramur filium Gerwini predictum in bonis avie sue succedere ipso jure. Et quia dictus Andreas pronunc ad agendum pro se personaliter adesse non potest, justum et rationi consentaneum reputamus, ut exhibitor presentium, Thorerus Pædhersson, civis Aboensis, qui vitrius dicti Andree et tutor existit, se de hereditate predicta et aliis ipsam concernentibus suo nomine legaliter intromittat. Quapropter circumspectionibus vestris studiosius supplicamus, quatenus dicto Thorero in percepcione hereditatis predictae ac aliis per ipsum pro dicto Andrea, privigno suo, suo nomine nunc gerendis veltis communem justiciam exhibere. Quod in simili vel majori erga vos et vestros studebimus promereri. In Domino feliciter valeatis. Scriptum Abo profesto exaltacionis sancte crucis, nostro sub secreto.

742. *Åbo an Rerul: nach dem Berichte des Vorzeigers, åboer Bùrgers Thorer Petersson, habe die in Rerul verstorbene Bùrgersfrau Linttorp zwei Söhne gehabt, den Gerlach Linttorp, unde wo yd umme Gerlages sake is, dat is jåwer erbarcheyt wol wityk, und den Gerwin van dem Rode, der Bùrger zu Åbo gewesen. Der Sohn des letzteren, Andreus, lebe in Flandern bei Gotschalk Kronerl und habe im vergangenen Winter an den Dietrich op der Heyden, [BM. zu Åbo,] die Bitte gerichtet, seine Mutter und Verwandten möchten ihn die von seiner Grossmutter angestorbene Güter bis zu seiner Rückkehr aufbewahren. Es habe feruer der obengenannte Gerlach Linttorp, als im J. 1424 die Frau [seines Bruders] Gerwin van dem Rode mit ihrer Tochter Katharina nach Rerul gekommen sei, ihnen in Zeugnegenwart gesagt, dass Katharina in dem Erbe seiner Mutter 50 Mark Rig. habe. Bittet idem Stiefvater des Andreus und der Katharina,]*